
Zarządzenie Nr 294/2022 

Wójta Gminy Łomazy 

z dnia  03 października 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Łomazy        

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.             

z 2022 r., poz. 559), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) oraz uchwały Nr V/25/15 Rady Gminy Łomazy z dnia  30 

marca 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r., poz. 1234) zarządzam co następuje:  

§ 1 

Ogłaszam konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Łomazy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.  

§ 2 

Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie Gminy Łomazy o projekcie aktu, 

o którym mowa w § 1.  

§ 3 

Konsultacje będą przeprowadzone w dniach od 03 października do 18 października 2022 roku.  

§ 4 

Projekt programu zostanie umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy. Organizacje pozarządowe i organizacje o których mowa w art. 3 ust.3 

ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie mogą składać opinie drogą korespondencyjną 

tradycyjną lub elektroniczną.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Łomazy, zatrudnionemu                       

na stanowisku referent do spraw obsługi kasy.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


